



## Mitas rozszerza linię TOURING FORCE o opony dla największych skuterów

Mitas poszerza gamę produktów TOURING FORCE o opony w rozmiarze 15" przeznaczone zarówno do największych modeli skuterów, jak i innowacyjnych, potężnych trójkołowców. Dwa nowe rozmiary, 120/70R15 56V (opona przednia) oraz 160/60R15 67V (opona tylna), pojawią się na rynku na przełomie maja 2023 roku.

„Wydajna mobilność staje się jednym z głównych wyzwań w obszarach miejskich. Miliony kierowców używają dużych i trójkołowych skuterów jako swoich środków transportu, dlatego właśnie pracujemy aktywnie nad rozwiązaniami, które pozwalają wesprzeć wydajną mobilność miejską” – mówi Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes działu opon do jednośladów i specjalnych w Trelleborg Wheel Systems.

Nowe rozmiary TOURING FORCE bazują bezpośrednio na sportowo-turystycznych oponach TOURING FORCE, oferując wszystkie ich zalety. Zostały zaprojektowane z myślą o osiągnięciach i bezpieczeństwie na wszystkich rodzajach dróg utwardzanych. Dzięki zastosowanej mieszance opony cechują się doskonałym przebiegiem, podczas gdy wysoka zawartość krzemionki zapewnia dobrą przyczepność na mokrej nawierzchni. Wyjątkowa technologia konstrukcyjna oferuje doskonałą stabilność i wygodne prowadzenie.

Aby uzyskać więcej informacji na temat opon Mitas TOURING FORCE, odwiedź stronę <https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-szosowe-do-motocykli/opony-sportowe-turystyczne-do-motocykli/touring-force>

**-KONIEC-**

**Informacje prasowe i zdjęcia** firmy Mitas Moto można znaleźć w dziale prasowym na stronie [www.mitas-moto.com](http://www.mitas-moto.com)

Aby uzyskać **dalsze informacje** lub fotografie w **wysokiej rozdzielczości**, prosimy o kontakt pod adresem:

Janja Likar Čarman, menedżer ds. marketingu Mitas Moto

Tel. kom.: +386 41 599 764

E-mail: [janja.likar-carman@mitas-tyres.com](mailto:janja.likar-carman@mitas-tyres.com)

*Mitas jest jedną z czołowych europejskich marek opon do maszyn rolniczych, pojazdów budowlanych, urządzeń do transportu materiałów, motocykli i innych segmentów specjalistycznych. [www.mitas-tyres.com](http://www.mitas-tyres.com)*